



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0512.11/2023
Processo Administrativo Nº 2112.11/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO TORRES DE MOURA
Data de Publicação: 08/12/2023 13:00:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 12:02:56
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|-----------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: ASSENTO DO SANITÁRIO ALMOFADADO | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 36,40 | | Valor Total: 1.456,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 42,90 | | Valor Total: 2.145,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 37,60 | | Valor Total: 1.504,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'ÁGUA – MEDIDA INTERNA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 23,80 | | Valor Total: 476,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 32 MM X 25 MM – PVC SOLDÁVEL | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,20 | | Valor Total: 240,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/2 X 1 1/4 FG | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,20 | | Valor Total: 120,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: BUCHA DE TAMANHO 10MM PARA PARAFUSO D-10 | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 1,20 | | Valor Total: 480,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: BUJÃO PVC 1/2 POL. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 370,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: BUJÃO PVC 3/4 POL. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 370,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 310 LITROS | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 95,60 | | Valor Total: 956,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 150,60 | | Valor Total: 3.012,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 113,00 | | Valor Total: 2.260,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA – EXTERNA | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 11,30 | | Valor Total: 452,00 |



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|---|---------------------------|-----------------|----------------------------|
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: CAIXA SINFONADA - 10 X 10 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 23,80 | | Valor Total: 714,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: CAIXA SINFONADA - 15 X 15 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 26,30 | | Valor Total: 789,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: CAP SOLDÁVEL 25MM MARROM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 180,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 6,20 | | Valor Total: 372,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: COTOVELO 25 MM – 90° PVC SOLDÁVEL | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 500,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 370,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: FITA VEDA ROSCA 50 MTS | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 192,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: JOELHO EM PVC P ESGOTO 40 MM | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 222,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: JOELHO EM PVC P ESGOTO 50 MM | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 222,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: JOELHO ESG. 100 MM PVC | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 222,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: JOELHO SOLD. 90° 32 MM | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 222,00 |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: JOELHOS PARA ESGOTO – 100 MM - 45° | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 222,00 |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: LUVA 25 MM PVC SOLDÁVEL | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 320,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: LUVA 32 MM PVC SOLDÁVEL | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 160,00 |
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE 25 X ¾ PVC SOLDÁVEL | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 160,00 |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE UNIÃO 60 MM PVC SOLDÁVEL | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 32,00 |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM PVC | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 64,00 |



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------|-------------------------------|
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: LUVA PARA ESGOTO 40 MM PVC | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 32,00 |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA 2" – BRUTO | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 222,00 |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO METALIZADO | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 222,00 |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 740,00 |
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TEE 25 MM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 160,00 |
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TEE 32 MM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 160,00 |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TEE 50 MM | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA AÇO INOX PARA LAVATÓRIO C-40 LUXO | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 160,00 |
| Item: 40 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA DE CANTO CROMADA PARA LAVATÓRIO | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 5,60 | | Valor Total: 224,00 |
| Item: 41 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA DE CANTO, PVC P/ LAVATÓRIO (LINHA ESPECIAL) | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 6,70 | | Valor Total: 536,00 |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM ESFERA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 6,90 | | Valor Total: 345,00 |
| Item: 43 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO NÃO RECICLADO NAS DIMENSÕES 100MM VARA 6M | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 70,30 | | Valor Total: 5.624,00 |
| Item: 44 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TUBO EM PVC PARA ESGOTO NÃO RECICLADO NAS DIMENSÕES. 40MM | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 97,90 | | Valor Total: 4.895,00 |
| Item: 45 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TUBO EM PVC SOLDAVEL NÃO RECICLADO 25MM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 125,50 | | Valor Total: 12.550,00 |
| Item: 46 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TUBO PARA ESGOTO NÃO RECICLADO 50MM | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 153,10 | | Valor Total: 7.655,00 |
| Item: 47 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC PBA NÃO RECICLADO 50 MM | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 112,50 | | Valor Total: 4.500,00 |



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | | |
|--|----------------|---------------------|---------|-----------------------|
| Item: 48 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: TUBO PVC PBA NÃO RECICLADO 75 MM | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 111,70 | | Valor Total: 2.234,00 |
| Item: 49 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: TUBO ROSCÁVEL NÃO RECICLADO – 01” | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 105,20 | | Valor Total: 6.312,00 |
| Item: 50 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: TUBO SOLDÁVEL – NÃO RECICLADO 32 MM | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 97,00 | | Valor Total: 5.820,00 |
| Item: 51 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: TUBO SOLDÁVEL –NÃO RECICLADO 50 MM | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 89,40 | | Valor Total: 5.364,00 |
| Item: 52 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: TUBO SOLDÁVEL – NÃO RECICLADO 60 MM | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 80,70 | | Valor Total: 4.842,00 |
| Item: 53 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: TUBO SOLDÁVEL NÃO RECICLADO – 75 MM | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 123,60 | | Valor Total: 2.472,00 |
| Item: 54 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PVC | | | | |
| Quantidade: 80 | | Valor Unit.: 15,00 | | Valor Total: 1.200,00 |
| Item: 55 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COR: BRANCA | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 68,10 | | Valor Total: 1.362,00 |
| Item: 56 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: VASO SANITÁRIO COMUM COR: BRANCA | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 65,50 | | Valor Total: 1.310,00 |
| Item: 57 | Unidade: UNID. | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: VEDA ROSCA ROLO COM 20 METROS | | | | |
| Quantidade: 100 | | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 250,00 |
| Item: 58 | Unidade: PEÇA | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4" ANTI TORÇÃO 50 M. (TRANÇADA) | | | | |
| Quantidade: 30 | | Valor Unit.: 111,70 | | Valor Total: 3.351,00 |
| Item: 59 | Unidade: VARA | Marca: MULTILIT | Modelo: | |
| Descrição: TUBO DE FERRO GALVANIZADO 6M - ¾” | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 125,50 | | Valor Total: 2.510,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 148 | 12.233.377/0001-70 | 988.216,40 | 94.000,00 | | Sim |
| 2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | 078 | 40.219.546/0001-52 | 748.094,00 | 95.000,00 | 1,06 | Sim |
| 3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 097 | 50.338.620/0001-03 | 153.890,50 | 119.899,00 | 26,21 | Sim |
| 4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS | 050 | 43.570.564/0001-72 | 822.903,40 | 120.000,00 | 0,08 | Sim |
| 5 FRANCISCO R. TORRES - ME | 023 | 13.114.791/0001-22 | 132.690,50 | 129.149,00 | 7,62 | Sim |
| 6 AJSN SERVICOS EM | 147 | 11.415.493/0001-47 | 267.929,00 | 167.635,00 | 29,80 | Sim |
| 7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 136 | 21.803.450/0001-92 | 738.470,00 | 266.000,00 | 58,68 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 12:02:56
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: AURORENSE | Modelo: |
| Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO COBREADO 254 µm, TIPO COPPERWELD, DIMENSÕES 1/2" x 2m, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 13571. | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 28,54 | | Valor Total: 3.995,60 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: INTELLI | Modelo: |
| Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO COBREADO 254 µm, TIPO COPPERWELD, DIMENSÕES Ø5/8" x 2,40 m, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 13571. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 56,30 | | Valor Total: 2.252,00 |
| Item: 3 | Unidade: VARA | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSQUEÁVEL, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø3/4" - VARA 3,0 METROS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 1.000,00 |
| Item: 4 | Unidade: VARA | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSQUEÁVEL, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1" - VARA 3,0 METROS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 17,91 | | Valor Total: 1.791,00 |
| Item: 5 | Unidade: VARA | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSQUEÁVEL, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1.1/4" - VARA - 3,0 METROS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 43,21 | | Valor Total: 4.321,00 |
| Item: 6 | Unidade: VARA | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSQUEÁVEL, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1.1/2" - VARA - 3,0 METROS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 28,73 | | Valor Total: 2.873,00 |
| Item: 7 | Unidade: VARA | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSQUEÁVEL, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø2" - VARA - 3,0 METROS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 33,03 | | Valor Total: 3.303,00 |
| Item: 8 | Unidade: VARA | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSQUEÁVEL, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1" - COR BRANCA - VARA - 3,0 METROS | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 9,77 | | Valor Total: 586,20 |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: AMANCO | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø3/4". | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,81 | | Valor Total: 181,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: AMANCO | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1.1/4". | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,78 | | Valor Total: 478,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: AMANCO | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1.1/2". | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,82 | | Valor Total: 482,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: AMANCO | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø2". | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 6,59 | | Valor Total: 659,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1" | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2,83 | | Valor Total: 283,00 |



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: AMANCO | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø3/4". | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,09 | Valor Total: 218,00 | |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: AMANCO | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1". | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,76 | Valor Total: 352,00 | |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: AMANCO | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1.1/4". | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,86 | Valor Total: 372,00 | |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: AMANCO | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø1.1/2". | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,81 | Valor Total: 362,00 | |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: AMANCO | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE PVC PARA ELETRODUTO RÍGIDO, ANTICHAMA, CONFORME NORMA ABNT NBR 15465, DIÂMETRO Ø2". | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,26 | Valor Total: 426,00 | |
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: SILVANA | Modelo: |
| Descrição: ABRAÇADEIRA METÁLICA TIPO "D", COM CUNHA, PARAFUSO E BUCHA, DIÂMETRO Ø3/4". | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 2,37 | Valor Total: 142,20 | |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: OUROLUX | Modelo: |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR IEC 60898 (PADRÃO DIN), CURVA DE ATUAÇÃO TÉRMICA "C", CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3,0 kA, CORRENTE NOMINAL DE 16 A. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 12,61 | Valor Total: 756,60 | |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: OUROLUX | Modelo: |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR IEC 60898 (PADRÃO DIN), CURVA DE ATUAÇÃO TÉRMICA "C", CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3,0 kA, CORRENTE NOMINAL DE 20 A. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 10,24 | Valor Total: 614,40 | |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: OUROLUX | Modelo: |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR IEC 60898 (PADRÃO DIN), CURVA DE ATUAÇÃO TÉRMICA "C", CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3,0 kA, CORRENTE NOMINAL DE 25 A. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 12,61 | Valor Total: 756,60 | |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: OUROLUX | Modelo: |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR IEC 60898 (PADRÃO DIN), CURVA DE ATUAÇÃO TÉRMICA "C", CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 3,0 kA, CORRENTE NOMINAL DE 32 A. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 12,61 | Valor Total: 504,40 | |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: OUROLUX | Modelo: |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR IEC 60898 (PADRÃO DIN), CURVA DE ATUAÇÃO TÉRMICA "C", CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 4,5 kA, CORRENTE NOMINAL DE 25 A. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 54,55 | Valor Total: 3.273,00 | |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: OUROLUX | Modelo: |
| Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR IEC 60898 (PADRÃO DIN), CURVA DE ATUAÇÃO TÉRMICA "C", CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÍNIMA DE 4,5 kA, CORRENTE NOMINAL DE 32 A. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 53,39 | Valor Total: 3.203,40 | |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: ADELBRAS | Modelo: |
| Descrição: FITA ISOLANTE COMUM PRETA - ROLO DE 20m x 19mm. | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 4,63 | Valor Total: 555,60 | |
| Item: 27 | Unidade: UNID. | Marca: ADELBRAS | Modelo: |
| Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO - ROLO DE 10m x 19mm. | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 2,52 | Valor Total: 302,40 | |



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|--|---------------------|-------------------|------------------------|
| Item: 28 | Unidade: UNID. | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM PVC, COM BARRAMENTOS, PARA ATÉ 08 MÓDULOS DIN. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 34,35 | | Valor Total: 343,50 |
| Item: 29 | Unidade: UNID. | Marca: METALSONIA | Modelo: |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO METÁLICO, USO EXTERNO, DE EMBUTIR, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI A PÓ, COR BRANCA, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO TIPO "ESPINHA DE PEIXE" E BARRAMENTOS DE NEUTRO E TERRA, CAPACIDADE DE ATÉ 100 A, PARA ATÉ 24 MÓDULOS DIN. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 390,56 | | Valor Total: 11.716,80 |
| Item: 30 | Unidade: UNID. | Marca: ROMAZI | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 4,85 | | Valor Total: 194,00 |
| Item: 31 | Unidade: UNID. | Marca: ROMAZI | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,63 | | Valor Total: 305,20 |
| Item: 32 | Unidade: UNID. | Marca: ROMAZI | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR DE 03 SEÇÕES, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 9,77 | | Valor Total: 390,80 |
| Item: 33 | Unidade: UNID. | Marca: ROMAZI | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO 01 INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO MAIS 01 TOMADA 2P+T SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 6,67 | | Valor Total: 266,80 |
| Item: 34 | Unidade: UNID. | Marca: ROMAZI | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO 01 INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES MAIS 01 TOMADA 2P+T SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 8,00 | | Valor Total: 320,00 |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: ROMAZI | Modelo: |
| Descrição: TOMADA SIMPLES, 2P+T, SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 4"x2", 20A/250V, COR BRANCA. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 5,46 | | Valor Total: 327,60 |
| Item: 36 | Unidade: UNID. | Marca: ROMAZI | Modelo: |
| Descrição: TOMADA DUPLA, 2P+T, SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 4"x2", 10A/250V, COR BRANCA. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 7,03 | | Valor Total: 421,80 |
| Item: 37 | Unidade: UNID. | Marca: ROMAZI | Modelo: |
| Descrição: TAMPA CEGA, 4"x2", BRANCA LISA. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 1,84 | | Valor Total: 110,40 |
| Item: 38 | Unidade: UNID. | Marca: OPL | Modelo: |
| Descrição: LUMINÁRIA DE TETO TIPO PLAFON, EM TERMOPLÁSTICO, COM 01 SOQUETE DE PORCELANA E-27 - COR BRANCA. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,69 | | Valor Total: 769,00 |
| Item: 39 | Unidade: UNID. | Marca: MULTICRAFT | Modelo: |
| Descrição: FILTRO DE LINHA (PROTETOR ELÉTRICO) COM 04 TOMADAS 2P+T, SEGUNDO NORMA ABNT NBR 14136, 10A/250V. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 64,05 | | Valor Total: 640,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO R. TORRES - ME | 078 | 13.114.791/0001-22 | 61.924,90 | 49.849,80 | | Sim |
| 2 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 035 | 50.338.620/0001-03 | 78.474,90 | 49.900,01 | 0,10 | Sim |
| 3 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS | 073 | 43.570.564/0001-72 | 1.246.953,40 | 51.000,00 | 2,20 | Sim |
| 4 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE | 106 | 05.515.458/0001-05 | 83.557,00 | 57.400,00 | 12,55 | Sim |
| 5 AJSN SERVICOS EM | 042 | 11.415.493/0001-47 | 252.354,00 | 78.860,00 | 37,39 | Sim |
| 6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 139 | 21.803.450/0001-92 | 1.059.234,00 | 251.000,00 | 218,29 | Sim |
| 7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 076 | 12.233.377/0001-70 | 1.519.189,00 | 252.000,00 | 0,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | 136 | 40.219.546/0001-52 | 1.133.594,00 | 40.000,00 | | Sim |
| MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 049 | 10.486.051/0001-29 | 58.220,00 | 43.000,00 | 7,5000 | Sim |

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 12:02:56
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8" COM ISOLAÇÃO PARA 1.000V. | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 52,77 | Valor Total: 316,62 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: FERTAK | Modelo: FERTAK |
| Descrição: TRENA 5 METROS x 19mm COM FITA EM AÇO, TRAVA E GRADUAÇÃO EM MLÍMETROS E EM POLEGADAS. | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 24,66 | Valor Total: 147,96 | |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: MAX FERRAGENS | Modelo: MAX FERRAGENS |
| Descrição: TRENA LONGA 50 METROS COM FITA EM FIBRA DE VIDRO, TRAVA E GRADUAÇÃO EM MLÍMETROS E EM POLEGADAS. | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 90,67 | Valor Total: 181,34 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: REICLALL | Modelo: REICLALL |
| Descrição: CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,5M | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 47,19 | Valor Total: 707,85 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: FERTAK | Modelo: FERTAK |
| Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO 25 X 8 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 22,80 | Valor Total: 684,00 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: MAESTRO | Modelo: MAESTRO |
| Descrição: CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA METÁLICA RASA DE 0,45 MM (CHAPA 26) | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 275,57 | Valor Total: 2.755,70 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: BOTAFOGO | Modelo: BOTAFOGO |
| Descrição: CAVALETE EM ALUMÍNIO COM 8 DEGRAUS | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 319,03 | Valor Total: 1.595,15 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: MAX FERRAGENS | Modelo: MAX FERRAGENS |
| Descrição: CHAVE DE GRIFE N° 18 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 169,43 | Valor Total: 338,86 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: MAX METALURGICA | Modelo: MAX METALURGICA |
| Descrição: CISCADOR REGULAVEL EM AÇO COM CABO DE MADEIRA | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 32,57 | Valor Total: 325,70 | |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: FERTAK | Modelo: FERTAK |
| Descrição: COLHER DE PEDREIRO 10", CANTO REDONDO | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 20,60 | Valor Total: 164,80 | |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: ECOPLAST | Modelo: ECOPLAST |
| Descrição: CONE GRANDE 75 CM | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 46,40 | Valor Total: 1.856,00 | |
| Item: 12 | Unidade: KG | Marca: ATLANTIS | Modelo: ATLANTIS |
| Descrição: CORDA DE SEDA 10 MM | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 38,47 | Valor Total: 5.770,50 | |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: RAMADA | Modelo: RAMADA |
| Descrição: ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 53,03 | Valor Total: 1.060,60 | |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: ESPATULA DE 8 CM PARA PINTURA | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 16,26 | Valor Total: 162,60 | |



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|-------------------------|
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: BOSCH | Modelo: BOSCH |
| Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO - PROFISSIONAL 750W | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 568,17 | Valor Total: 2.272,68 | |
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: JOCLE | Modelo: JOCLE |
| Descrição: LUBRIFICANTE TIPO GRAXA PARA CHASSIS | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 62,09 | Valor Total: 1.241,80 | |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: MAX METALURGICA | Modelo: MAX METALURGICA |
| Descrição: PÁ DE BICO COM CABO | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 36,20 | Valor Total: 1.448,00 | |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: MAX METALURGICA | Modelo: MAX METALURGICA |
| Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 39,83 | Valor Total: 1.593,20 | |
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: JOMARCA | Modelo: JOMARCA |
| Descrição: PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE TELHA DE AMIANTO C/ BORRACHA DE VEDAÇÃO | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 3,94 | Valor Total: 2.364,00 | |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: FERTAK | Modelo: FERTAK |
| Descrição: PNEU PARA CARRO DE MÃO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 53,14 | Valor Total: 1.594,20 | |
| Item: 21 | Unidade: KG | Marca: METALMAIA | Modelo: METALMAIA |
| Descrição: PREGO PARA RIPA 1/1/4 X 14 | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 24,43 | Valor Total: 2.931,60 | |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: METALMAIA | Modelo: METALMAIA |
| Descrição: PREGO - 3 X 8 | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 22,92 | Valor Total: 916,80 | |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: JOMARCA | Modelo: JOMARCA |
| Descrição: REBITE DE REPUXO - 4.0 X 12 | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 0,30 | Valor Total: 60,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 113 | 50.338.620/0001-03 | 37.534,16 | 30.489,96 | | Sim |
| 2 FRANCISCO R. TORRES - ME | 081 | 13.114.791/0001-22 | 30.494,16 | 30.494,16 | 0,01 | Sim |
| 3 AJSN SERVICOS EM | 117 | 11.415.493/0001-47 | 37.795,20 | 37.795,20 | 23,94 | Sim |
| 4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 032 | 12.233.377/0001-70 | 218.761,60 | 155.000,00 | 310,11 | Sim |
| 5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 053 | 21.803.450/0001-92 | 158.197,00 | 158.197,00 | 2,06 | Sim |
| 6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | 101 | 40.219.546/0001-52 | 159.680,00 | 159.680,00 | 0,94 | Sim |
| 7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS | 019 | 43.570.564/0001-72 | 175.648,00 | 175.648,00 | 10,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 12:02:56
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: MASTER | Modelo: |
| Descrição: CONE BARRIL SINLIZADOR DE TRÁFEGO. COR LARANJA COM FAIXA REFLEXIVA BRANCO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL 1200MM, ALTURA BASE 280MM, LARGURA BASE 590MM, DIAMETRO DO TOPO 400MM E PESO 20KG. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 153,05 | Valor Total: 6.122,00 | |



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------|-------------------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: MASTER | Modelo: |
| Descrição: BALDE PLÁSTICO P/ CONSTRUÇÃO 10LT | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,59 | | Valor Total: 379,50 |
| Item: 3 | Unidade: M² | Marca: GESSOMIX | Modelo: |
| Descrição: BLOCO DE GESSO DIMENSÕES: 68 X 50 X 7,5 CM | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 39,28 | | Valor Total: 7.856,00 |
| Item: 4 | Unidade: BALDE | Marca: GESSOMIX | Modelo: |
| Descrição: MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 240,51 | | Valor Total: 14.430,60 |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: GESSOMIX | Modelo: |
| Descrição: ARGAMASSA SUPER GRAUTE PARA CONCRETO - PCT 25 KG | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 45,01 | | Valor Total: 4.501,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: ESTACA DE CIMENTO PONTA RETA DE 2,10 | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 33,38 | | Valor Total: 10.014,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: ESTACA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 2,10 | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 31,87 | | Valor Total: 9.561,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: MASTER | Modelo: |
| Descrição: SILICONE EM BISNAGA- 280 G | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 13,83 | | Valor Total: 1.383,00 |
| Item: 9 | Unidade: ROLO | Marca: MASTER | Modelo: |
| Descrição: TELA PLÁSTICA TAPUME PARA UTILIZAÇÃO EM OBRAS E ÁREA DE RISCO ROLO DE 1,20 ALTURA X 50 METROS COR LARANJA | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 62,67 | | Valor Total: 752,04 |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: CAJAZEIRAS | Modelo: |
| Descrição: TELHA DE AMIANTO 1,83 X 1,10 X 6 MM | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 61,34 | | Valor Total: 18.402,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: CAJAZEIRAS | Modelo: |
| Descrição: TELHA DE AMIANTO 1,53 X 1,10 X 6 MM | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 52,33 | | Valor Total: 15.699,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: CAJAZEIRAS | Modelo: |
| Descrição: TELHA DE AMIANTO 2,13 X 1,10 X 6 MM | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 64,34 | | Valor Total: 19.302,00 |
| Item: 13 | Unidade: MILHEIRO | Marca: CAJAZEIRAS | Modelo: |
| Descrição: TIJOLOS COM 8 FUROS (FURADO) CERÂMICO | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 481,35 | | Valor Total: 28.881,00 |
| Item: 14 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 50 – 10.0 MM | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 9,73 | | Valor Total: 19.460,00 |
| Item: 15 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 50 – 12.5 MM | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 29,82 | | Valor Total: 59.640,00 |
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 50 – 6.3 MM | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 11,39 | | Valor Total: 22.780,00 |
| Item: 17 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 50 – 8.0 MM | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 29,51 | | Valor Total: 59.020,00 |
| Item: 18 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 60 – 5.0 MM | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 20,16 | | Valor Total: 40.320,00 |



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: ANTIFERRUGEM 300 ML SPRAY | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 12,65 | | Valor Total: 632,50 |
| Item: 20 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: ARAME RECOZIDO 18 - 1.24MM | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 15,97 | | Valor Total: 4.791,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: ARAME FARPADO ROLO 500M | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 357,50 | | Valor Total: 71.500,00 |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 - 1.24MM | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 19,90 | | Valor Total: 3.980,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNID. | Marca: PADO | Modelo: |
| Descrição: CADEADO EM METAL DE N° 25 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 14,35 | | Valor Total: 861,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNID. | Marca: PADO | Modelo: |
| Descrição: CADEADO EM METAL DE N° 30 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 17,32 | | Valor Total: 1.039,20 |
| Item: 25 | Unidade: UNID. | Marca: PADO | Modelo: |
| Descrição: CADEADO EM METAL DE N° 35 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 18,53 | | Valor Total: 1.111,80 |
| Item: 26 | Unidade: UNID. | Marca: PADO | Modelo: |
| Descrição: CADEADO EM METAL DE N° 40 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 23,24 | | Valor Total: 1.394,40 |
| Item: 27 | Unidade: M³ | Marca: FORNECIMENTO PROPRIO | Modelo: |
| Descrição: AREIA GROSSA | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 67,84 | | Valor Total: 81.408,00 |
| Item: 28 | Unidade: M³ | Marca: FORNECIMENTO PROPRIO | Modelo: |
| Descrição: AREIA FINA | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 49,15 | | Valor Total: 29.490,00 |
| Item: 29 | Unidade: PCT | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: ARGAMASSA ACIII COLA PACOTE DE 15 KG | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 18,83 | | Valor Total: 3.766,00 |
| Item: 30 | Unidade: PCT | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: ARGAMASSA ACII COLA PACOTE DE 15 KG | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 12,83 | | Valor Total: 5.132,00 |
| Item: 31 | Unidade: M³ | Marca: FORNECIMENTO PROPRIO | Modelo: |
| Descrição: BRITA N° 1 | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 90,58 | | Valor Total: 90.580,00 |
| Item: 32 | Unidade: M² | Marca: ELIZABETH | Modelo: |
| Descrição: CERÂMICA ESMALTADA PEI 4 - 46 X 46 | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 13,30 | | Valor Total: 13.300,00 |
| Item: 33 | Unidade: SACO | Marca: MIZU | Modelo: |
| Descrição: CIMENTO 50 KG | | | |
| Quantidade: 8.000 | Valor Unit.: 29,65 | | Valor Total: 237.200,00 |
| Item: 34 | Unidade: SACO | Marca: GESSOMIX | Modelo: |
| Descrição: GESSO EM PÓ SACO: 25 KG | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 14,02 | | Valor Total: 1.402,00 |
| Item: 35 | Unidade: UNID. | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: MEIO FIO PRÉ MOLDADO 1,00 X 0,35 X 0,15 | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 19,11 | | Valor Total: 11.466,00 |



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Item: 36 | Unidade: M ³ | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: PEDRA DE ALVENARIA (PEDRA MÃO) | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 102,88 | | Valor Total: 82.304,00 |
| Item: 37 | Unidade: M ² | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: PISO INTERTRAVADO, (BLOQUETE), DIMENSÕES (20X10X8) TRÁFEGO PESADO COR: CINZA RETANGULAR | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 33,39 | | Valor Total: 66.780,00 |
| Item: 38 | Unidade: M ² | Marca: GESSOMIX | Modelo: |
| Descrição: PLACAS DE GESSO 60 X 60 CM | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 26,11 | | Valor Total: 15.666,00 |
| Item: 39 | Unidade: M ³ | Marca: FORNECIMENTO PROPRIO | Modelo: |
| Descrição: PÓ DE PEDRA (METRO CUBICO) | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 38,66 | | Valor Total: 46.392,00 |
| Item: 40 | Unidade: PCT | Marca: GESSOMIX | Modelo: |
| Descrição: REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 2,87 | | Valor Total: 861,00 |
| Item: 41 | Unidade: M | Marca: FORNECIMENTO PROPRIO | Modelo: |
| Descrição: SOLEIRA EM GRANITO CINZA 15 CM LARGURA | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 133,00 | | Valor Total: 39.900,00 |
| Item: 42 | Unidade: UNID. | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: MANILHA PONTA E BOLSA 400X1000 PA1 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 76,31 | | Valor Total: 4.578,60 |
| Item: 43 | Unidade: UNID. | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: MANILHA PONTA E BOLSA 600X1000 PA1 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 141,29 | | Valor Total: 8.477,40 |
| Item: 44 | Unidade: UNID. | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: MANILHA PONTA E BOLSA 800X1000 PA1 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 145,60 | | Valor Total: 8.736,00 |
| Item: 45 | Unidade: UNID. | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: MANILHA PONTA E BOLSA 1000X1000 PA1 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 225,55 | | Valor Total: 13.533,00 |
| Item: 46 | Unidade: UNID. | Marca: PEDRINCO | Modelo: |
| Descrição: TELA DE AÇO SOLDADA Q-92 (NERVURADA OU LISA) | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 130,37 | | Valor Total: 5.214,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 036 | 12.233.377/0001-70 | 9.772.266,00 | 1.189.999,84 | | Sim |
| 2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | 146 | 40.219.546/0001-52 | 12.675.900,00 | 1.200.000,00 | 0,84 | Sim |
| 3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS | 134 | 43.570.564/0001-72 | 13.943.490,00 | 1.500.000,00 | 25,00 | Sim |
| 4 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 013 | 50.338.620/0001-03 | 1.982.499,42 | 1.799.000,00 | 19,93 | Sim |
| 5 FRANCISCO R. TORRES - ME | 131 | 13.114.791/0001-22 | 1.824.039,42 | 1.824.039,42 | 1,39 | Sim |
| 6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 116 | 21.803.450/0001-92 | 12.623.700,00 | 9.770.000,00 | 435,62 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 12:02:56
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|---|----------------------------|-----------------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: M | Marca: REI DA MADEIRA | Modelo: REI DA MADEIRA |
| Descrição: CAIBRO MADEIRA MISTA | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 4,37 | | Valor Total: 4.370,00 |
| Item: 2 | Unidade: M | Marca: REI DA MADEIRA | Modelo: REI DA MADEIRA |
| Descrição: LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 12 | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 62,95 | | Valor Total: 31.475,00 |
| Item: 3 | Unidade: M | Marca: REI DA MADEIRA | Modelo: REI DA MADEIRA |
| Descrição: RIPA MADEIRA MISTA | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 2,51 | | Valor Total: 5.020,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: CASA DA PORTA | Modelo: CASA DA PORTA |
| Descrição: PORTA FICHE 0,80 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 236,62 | | Valor Total: 11.831,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: CASA DA PORTA | Modelo: CASA DA PORTA |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,60 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 136,63 | | Valor Total: 8.197,80 |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: CASA DA PORTA | Modelo: CASA DA PORTA |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,70 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 172,82 | | Valor Total: 3.456,40 |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: CASA DA PORTA | Modelo: CASA DA PORTA |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,80 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 131,70 | | Valor Total: 13.170,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: SILVANA | Modelo: SILVANA |
| Descrição: DOBRADIÇAS PARA PORTA PARANÁ 3 X ½ CROMADA | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 18,95 | | Valor Total: 4.548,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: SOPRANO | Modelo: SOPRANO |
| Descrição: FECHADURA COM CILINDRO EXTERNA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 76,00 | | Valor Total: 1.520,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: METALVI | Modelo: METALVI |
| Descrição: FERROLHO PARA PORTA FICHA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 10,75 | | Valor Total: 1.075,00 |
| Item: 11 | Unidade: M | Marca: REI DA MADEIRA | Modelo: REI DA MADEIRA |
| Descrição: BARROTE 6CM X 6CM MADEIRA MISTA | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 13,67 | | Valor Total: 6.835,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 007 | 50.338.620/0001-03 | 114.527,40 | 91.498,20 | | Sim |
| 2 FRANCISCO R. TORRES - ME | 145 | 13.114.791/0001-22 | 91.577,40 | 91.575,00 | 0,08 | Sim |
| 3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 035 | 12.233.377/0001-70 | 1.648.723,20 | 1.200.000,00 | 1210,40 | Sim |
| 4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 137 | 21.803.450/0001-92 | 1.232.080,00 | 1.230.000,00 | 2,50 | Sim |
| 5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | 070 | 40.219.546/0001-52 | 1.278.080,00 | 1.278.080,00 | 3,91 | Sim |
| 6 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS | 029 | 43.570.564/0001-72 | 1.405.888,00 | 1.405.888,00 | 10,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 12:02:56
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | |
|---|----------------------------|----------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: BROCHA QUADRADA PARA PINTURA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 1.100,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE ESPUMA 15 CM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 1.100,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE ESPUMA 9 CM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 1.100,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 12,20 | | Valor Total: 1.220,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO PARA TEXTURA FINA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 14,60 | | Valor Total: 1.460,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: COMPEL | Modelo: |
| Descrição: ROLO PARA TEXTURA GROSSA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 14,60 | | Valor Total: 1.460,00 |
| Item: 7 | Unidade: LITRO | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: SOLVENTE À GRANEL PARA PINTURA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 1.100,00 |
| Item: 8 | Unidade: LATÃO | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: TEXTURA ACRÍLICA, CORES DIVERSAS (BRANCA, LARANJA, COR PALHA, ETC), COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 110,00 | | Valor Total: 33.000,00 |
| Item: 9 | Unidade: GALÃO | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 110,00 | | Valor Total: 16.500,00 |
| Item: 10 | Unidade: LATÃO | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: TINTA LÁTEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 110,00 | | Valor Total: 22.000,00 |
| Item: 11 | Unidade: LATÃO | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: TINTA LÁTEX EXTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 110,00 | | Valor Total: 22.000,00 |
| Item: 12 | Unidade: LATÃO | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 110,00 | | Valor Total: 16.500,00 |
| Item: 13 | Unidade: LATÃO | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: TINTA EPOXI PARA APLICAÇÃO EM METAIS, DIVERSAS CORES (VERDE, AZUL, AMARELO, ETC) - LATÃO COM 18 LITROS | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 111,20 | | Valor Total: 4.448,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: EUCATEX | Modelo: |
| Descrição: TINTA TIPO SPRAY CORES DIVERSAS – 300ML | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 39,10 | | Valor Total: 4.692,00 |



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

| | | | | |
|---------------------------|----------------|--------------------|---------|---------------------|
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: COMPEL | Modelo: | |
| Descrição: TRINCHA 1 1/2" | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 660,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: COMPEL | Modelo: | |
| Descrição: TRINCHA 3" | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 660,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 076 | 12.233.377/0001-70 | 1.382.312,00 | 129.000,00 | | Sim |
| 2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | 071 | 40.219.546/0001-52 | 1.055.200,00 | 130.000,00 | 0,78 | Sim |
| 3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS | 080 | 43.570.564/0001-72 | 1.160.720,00 | 140.000,00 | 7,69 | Sim |
| 4 FRANCISCO R. TORRES - ME | 149 | 13.114.791/0001-22 | 145.502,90 | 145.502,90 | 3,93 | Sim |
| 5 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 038 | 50.338.620/0001-03 | 155.402,90 | 155.402,90 | 6,80 | Sim |
| 6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 051 | 21.803.450/0001-92 | 1.046.180,00 | 1.046.180,00 | 573,20 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/01/2024 12:02:57
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|---|----------------|--------------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: MASTER | Modelo: | |
| Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, MATERIAL POLICARBONATO, TRANSPARENTE, OBRIGATORIAMENTE COM REGISTRO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) PARA EPI. | | | | |
| Quantidade: 5 | | Valor Unit.: 52,40 | | Valor Total: 262,00 |
| Item: 2 | Unidade: PAR | Marca: MASTER | Modelo: | |
| Descrição: BOTA PVC C. MÉDIO PTO. TAMANHOS DIVERSOS | | | | |
| Quantidade: 100 | | Valor Unit.: 56,80 | | Valor Total: 5.680,00 |
| Item: 3 | Unidade: PAR | Marca: MASTER | Modelo: | |
| Descrição: BOTA BICO PLÁSTICO TAMANHOS DIVERSOS | | | | |
| Quantidade: 100 | | Valor Unit.: 56,80 | | Valor Total: 5.680,00 |
| Item: 4 | Unidade: PAR | Marca: MASTER | Modelo: | |
| Descrição: LUVA VAQ MISTA 7CM | | | | |
| Quantidade: 360 | | Valor Unit.: 14,20 | | Valor Total: 5.112,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: MASTER | Modelo: | |
| Descrição: BONÉ ARABE EM BRIM | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 17,00 | | Valor Total: 850,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: MASTER | Modelo: | |
| Descrição: ÓCULOS ÁGUA CINZA | | | | |
| Quantidade: 48 | | Valor Unit.: 17,00 | | Valor Total: 816,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 080 | 12.233.377/0001-70 | 175.929,60 | 18.400,00 | | Sim |
| 2 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 092 | 50.338.620/0001-03 | 24.001,65 | 18.500,00 | 0,54 | Sim |
| 3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS | 061 | 43.570.564/0001-72 | 142.296,00 | 20.000,00 | 8,11 | Sim |
| 4 FRANCISCO R. TORRES - ME | 109 | 13.114.791/0001-22 | 20.686,65 | 20.686,65 | 3,43 | Sim |
| 5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 145 | 21.803.450/0001-92 | 125.970,00 | 125.970,00 | 508,94 | Sim |



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | 007 | 40.219.546/0001-52 | 129.360,00 | 17.000,00 | | Sim |


AUTORIDADE: RAIMUNDO NONATO DE ANDRADE FILHO